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Cikkszam: lit3wlcsvhwn-Vt

LED lampatest, oldalfali, Iépcsdvilagitd, 3 Watt, négyzet, természetes

fehér, V-tac

Oldalfalba, Iépcsébe épitheté négyzet alaku LED lampa

Alkalmazas:

® Ejszakai tajékozodas céljara, illetve sétét zugok, folyosék kiemelésére, lépcsévilagitas készitéséhez, irdnyfények kialakitaséhoz.
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Altaldnos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

2 év

230 VAC
100-240
50-60

3

12

SMD

Természetes fehér
4000

270

120

90

>80

80
80
51

62

Fehér



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Forma
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Lampatipus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=7730

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 16. 21:40
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